
 
 
 
Na osnovu člana 40 stav 1 tačka 2 Statuta Opštine Budva („Službeni list CG – Opštinski 
propisi", br. 19/10) i člana 87  stav 1 Zakona o sportu („Službeni list CG“, br. 36/11), 
Skupština opštine Budva na sjednici održanoj dana 18.septembra 2012.godine donijela je 

 
 

O D L U KU 
 

         Član 1 
Opština Budva je suosnivač  sportskog kluba JU – JUTSU kluba „Budva“. 
 
 

Član  2 
Osnivački ulog Opštine Budva kao suosnivača JU – JUTSU kluba „Budva“ iznosi 30 % 
od visine sredstava unijetih u klub. 
 
 
                                                                  Član 3 
Opština Budva je osnivač odnosno suosnivač samo jednog amaterskog sportskog kluba 
istog sporta. 
 
 

Član 4 
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana donošenja, a objaviće se u „Službenom 
listu CG – Opštinski propisi“. 
 
 
 
Broj: 0101-627/1 
Budva, 18. septembar 2012.godine 
 
 
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 
Predsjednik Skupštine 
Krsto Ljubanović, s.r. 

 
 


